
0 0 Inscritos : 10

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
  - FEGATRI

JACOBO MOSQUERA-TRIATLON BEARIZ

17:02:42

1

Hora

Resultados Oficiais

	MONICA FLORES 

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRÍATLON POPULAR CONCELLO DE CAMBADOS

CAMBADOS

Sprint 0.75 Km.

Natación

19 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 18 de xunio de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 19 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 9

Temperatura exterior: 19 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA FEMININA

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

VF198 0:13:26 0:35:16 1:09:36AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:20:552 1 1 32.33OLIMPICO DE VEDRA   1

CDF192 0:11:33 0:36:56 1:12:19CRISTINA TORRES HERVÉS 0:23:511 2 2 30.87CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:02:43 2

ABF193 0:13:27 0:39:16 1:18:25ÁNGELA CHAPELA BOUZAS 0:25:433 3 6 29.04OLIMPICO DE VEDRA 0:08:49 3

ABF197 0:14:36 0:41:46 1:23:08ALINE BOSCH MATHIAS 0:26:465 4 7 27.29CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:32 4

ABF194 0:14:42 0:44:01 1:23:37MYRIAM PORTELA VARELA 0:24:546 5 3 25.9TEAM CORBELO 0:14:01 5

ABF196 0:15:18 0:44:05 1:24:48NATALIA OTERO OUBIÑA 0:25:267 6 5 25.87LICENZA 1 DÍA 0:15:13 6

VF199 0:16:14 0:46:54 1:28:03PATRICIA IGLESIAS CORREA 0:24:568 9 4 24.31TEAM CORBELO 0:18:28 7

VF200 0:13:40 0:44:34 1:32:27MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:34:144 8 9 25.58CLUB TRIATLON CORUÑA 0:22:52 8

ABF191 0:18:03 0:44:17 1:34:14IRIA BLANCO RODRIGUEZ 0:31:559 7 8 25.75GV SPORTS CLUB 0:24:39 9

ABF195 MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS  NOSPORTLIMITNP
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6 0 Inscritos : 190

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
  - FEGATRI

JACOBO MOSQUERA-TRIATLON BEARIZ

17:02:42

28

Hora

Resultados Oficiais

	MONICA FLORES 

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRÍATLON POPULAR CONCELLO DE CAMBADOS

CAMBADOS

Sprint 0.75 Km.

Natación

19 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 18 de xunio de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 19 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 156

Temperatura exterior: 19 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM1 0:09:24 0:32:08 0:59:22ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ 0:17:512 2 3 35.48TRIATLON VILAGARCIA/ATEN   1

ABM80 0:10:18 0:32:54 1:00:39AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:17:296 14 1 34.66CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:01:18 2

ABM83 0:09:22 0:32:10 1:01:00ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:19:281 3 23 35.44CLUB NATACION  RIVEIRA 0:01:38 3

VM185 0:11:00 0:32:12 1:01:16ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:0511 4 6 35.4TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:01:54 4

ABM99 0:11:13 0:32:49 1:01:32MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:17:3115 10 2 34.75OLIMPICO DE VEDRA 0:02:10 5

VM125 0:11:33 0:32:48 1:02:24DAVID MARTINEZ COSTA 0:18:0319 9 5 34.76LICENZA 1 DÍA 0:03:02 6

ABM62 0:11:07 0:33:00 1:02:44DIEGO PEREIRO ALONSO 0:18:3713 17 11 34.55CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:03:22 7

ABM44 0:11:37 0:32:28 1:02:48LUÍS TEMBRA PENEIREIRO 0:18:4420 6 12 35.12CLUB NATACION  RIVEIRA 0:03:27 8

ABM86 0:09:26 0:31:57 1:02:55ALBERTO LOPEZ PENIDE 0:21:333 1 69 35.69TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:03:34 9

ABM52 0:10:55 0:33:11 1:03:03BORJA CONEJERO JORDAN 0:18:5810 22 15 34.36CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:03:42 10

SUB23M17 0:11:16 0:33:00 1:03:22DANIEL CASAS GONZÁLEZ 0:19:0816 16 18 34.56CLUB NATACION LICEO 0:04:01 11

ABM66 0:11:51 0:32:14 1:03:25DAVID SANISIDRO REGO 0:19:2123 5 20 35.37CLUB NATACION  RIVEIRA 0:04:03 12

VM139 0:12:32 0:32:48 1:03:36CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:18:1846 8 8 34.77TEAM CORBELO 0:04:14 13

ABM31 0:11:18 0:32:52 1:03:59DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ 0:19:5117 12 31 34.7CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:37 14

VM135 0:10:10 0:33:18 1:04:12ANTONIO ABEL SEOANE ESTÉVEZ 0:20:455 26 46 34.25CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:04:50 15

CDM8 0:10:20 0:32:55 1:04:14ANTONIO SOUTO PRIETO 0:21:008 15 51 34.64CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:52 16

VM140 0:11:28 0:33:49 1:04:21XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:19:0418 38 17 33.71TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:04:59 17

ABM102 0:13:25 0:33:12 1:04:29PABLO ALONSO FIGUEROA 0:17:5384 23 4 34.34CLUB TRIATLON MORRAZO 0:05:07 18

SUB23M15 0:11:49 0:33:31 1:04:41CARLOS JOSE CANDANO BELLO 0:19:2122 30 21 34.02TRIATLON FERROL 0:05:19 19

ABM72 0:12:24 0:33:03 1:05:20PABLO SANTOS NUÑEZ 0:19:5444 18 32 34.5LICENZA 1 DÍA 0:05:58 20

VM132 0:12:31 0:32:50 1:05:21ALBERTO SOTO CAMPOS 0:20:0145 11 33 34.73NOSPORTLIMIT 0:05:59 21

VM110 0:12:10 0:34:31 1:05:27CARLOS COIRA LOJO 0:18:4736 54 13 33.03TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:06:06 22

VM167 0:12:01 1:05:29JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 18:08:1130  TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:06:07 23

SUB23M16 0:12:37 0:33:52 1:05:31PABLO ZOBRA LOJO 0:19:0349 39 16 33.67CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:09 24

VM170 0:12:38 0:32:42 1:05:32RAFAEL ANTAS CANNAS 0:20:1352 7 35 34.87AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:06:11 25

VM181 0:10:19 0:33:06 1:05:40ALEJANDRO HERNANDEZ ALFAG 0:22:167 20 93 34.46CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:06:18 26

ABM3 0:14:06 0:33:03 1:05:40JUAN SEBASTIÁN DIAZ IGLESIAS 0:18:31106 19 10 34.5CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:06:18 27

ABM61 0:11:57 0:33:28 1:05:55JORGE FERRADANS VALDES 0:20:3126 29 40 34.07INDEPENDENTE 0:06:33 28

VM182 0:12:20 0:33:16 1:06:09ANTONIO VIDAL ARES 0:20:3441 24 41 34.27ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:47 29

ABM48 0:12:45 0:34:03 1:06:21JOSÉ LUIS SANTOS FERNÁNDEZ 0:19:3358 43 24 33.48ARTROGAL-TRI 498 0:06:59 30

VM183 0:11:48 0:33:38 1:06:41JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:21:1521 33 60 33.9CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:19 31

ABM50 0:11:51 0:33:33 1:06:46ENRIQUE RIVAS PULPEIRO 0:21:2224 31 66 33.98NOSPORTLIMIT 0:07:24 32

ABM20 0:12:38 0:34:33 1:07:00PABLO SANCHEZ TEMES 0:19:5051 56 29 33TRI OURENSE 0:07:38 33

ABM85 0:13:08 0:33:43 1:07:03DAVID ASPEREZ DOPAZO 0:20:1369 36 36 33.81LICENZA 1 DÍA 0:07:42 34

VM117 0:14:37 0:33:09 1:07:07FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA 0:19:21121 21 22 34.39CLUB TRIATLON MORRAZO 0:07:45 35

VM154 0:11:00 0:33:21 1:07:17ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:22:5612 27 109 34.18ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:55 36

VM133 0:12:06 0:34:44 1:07:17CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY 0:20:2833 60 38 32.83TALLERES DAVID TRIATLON 0:07:56 37

ABM56 0:12:53 0:33:54 1:07:34SERGIO SANTOS LOIS 0:20:4760 41 47 33.63LICENZA 1 DÍA 0:08:12 38

ABM59 0:13:49 0:34:50 1:07:36PABLO BLANCO FERNÁNDEZ 0:18:5899 63 14 32.73LICENZA 1 DÍA 0:08:14 39

ABM21 0:12:13 0:34:24 1:07:43JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:21:0738 50 55 33.15TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:08:21 40

VM173 0:12:35 0:34:41 1:07:46GONZALO BUGALLO GONZALEZ 0:20:3048 59 39 32.87LICENZA 1 DÍA 0:08:24 41
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

VM120 0:12:00 0:33:24 1:07:49RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:22:2529 28 97 34.14TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:08:27 42

VM184 0:12:17 0:35:26 1:07:50JOSE MANUEL FILGUEIRA ABILLEI 0:20:0840 72 34 32.18CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:08:28 43

CDM7 0:12:08 0:34:35 1:07:50IÑAKI AMATRIA BARRAL 0:21:0835 57 57 32.97GV SPORTS CLUB 0:08:28 44

ABM30 0:12:02 0:34:47 1:08:10ROI MARTINEZ MARTIN 0:21:2131 61 65 32.78NATACION PABELLON OURE 0:08:48 45

ABM101 0:13:19 0:34:10 1:08:13JORGE PARCERO RODRIGUEZ 0:20:4479 44 45 33.37LICENZA 1 DÍA 0:08:51 46

VM108 0:13:43 0:34:16 1:08:15ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 0:20:1794 46 37 33.27TALLERES DAVID TRIATLON 0:08:53 47

VM141 0:12:22 0:34:28 1:08:23PEDRO MIGUEL ALONSO 0:21:3443 52 71 33.09TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:09:01 48

VM149 0:13:50 0:33:39 1:08:29RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:21:00100 34 52 33.89CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:07 49

ABM104 0:13:26 0:33:48 1:08:48MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CER 0:21:3585 37 73 33.74TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:09:26 50

ABM26 0:13:34 0:32:52 1:08:48SANTIAGO PRESA PRESA 0:22:2390 13 96 34.69TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:09:26 51

ABM45 0:11:58 0:36:23 1:08:58GUILLERMO AROSA ROUCO 0:20:3827 90 42 31.34CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:09:36 52

VM128 0:12:43 0:34:30 1:09:02CARLOS GARCIA BLANCO 0:21:5056 53 83 33.05TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:09:40 53

ABM28 0:12:43 0:35:37 1:09:10ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDE 0:20:5155 78 50 32.01CLUB LA FUGA-KURAI 0:09:48 54

ABM46 0:12:16 0:34:26 1:09:11FÉLIX MARTÍNEZ GIGIRÍN 0:22:3139 51 99 33.12TEAM CORBELO 0:09:50 55

ABM87 0:14:40 0:34:01 1:09:23TOMÁS BASDEDIOS BARBEITO 0:20:43122 42 44 33.52TEAM CORBELO 0:10:01 56

VM134 0:13:32 0:34:40 1:09:24JUAN AGRASAR REY 0:21:1388 58 58 32.89TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 0:10:03 57

VM177 0:15:34 0:35:32 1:09:26PEDRO PABLO OUTERELO COUSI 0:18:21139 76 9 32.1TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:10:04 58

ABM57 0:13:12 0:35:30 1:09:31JACOBO MOSQUERA ALVAREZ 0:20:5072 75 48 32.12AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:10:09 59

ABM100 0:12:51 0:35:52 1:09:33JOSE MANUEL LORES MEIS 0:20:5159 82 49 31.79LICENZA 1 DÍA 0:10:12 60

ABM91 0:14:13 0:33:52 1:09:45ALBERTO GIL RIOBÓ 0:21:40110 40 76 33.66CLUB TRIATLON MORRAZO 0:10:23 61

ABM63 0:13:00 0:34:24 1:09:58SANTIAGO ROMERO ONS 0:22:3561 49 100 33.15CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:36 62

VM122 0:13:48 0:34:48 1:10:09PEDRO PÉREZ GAGO 0:21:3498 62 70 32.76TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:10:48 63

ABM55 0:13:25 0:33:18 1:10:10DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA 0:23:2882 25 117 34.25CLUB NATACION  RIVEIRA 0:10:48 64

ABM65 0:13:21 0:34:17 1:10:25RUBEN VAZQUEZ MAGARIÑOS 0:22:4881 48 106 33.25CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:11:03 65

VM158 0:12:37 0:36:35 1:10:25RICARDO OTERO QUINTANA 0:21:1450 93 59 31.16TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:11:03 66

ABM95 0:13:05 0:35:28 1:10:32ALBERTO LOPEZ GONZALEZ 0:22:0066 74 88 32.15CLUB LA FUGA-KURAI 0:11:10 67

VM155 0:13:14 0:34:12 1:10:47PABLO CURRÁS PAREDES 0:23:2376 45 115 33.35CLUB TRIATLON MORRAZO 0:11:26 68

ABM60 0:14:08 0:35:49 1:11:03MANUEL FRANCISCO RODRIGUEZ 0:21:06107 81 54 31.83CLUB LA FUGA-KURAI 0:11:41 69

VM165 0:13:03 0:38:25 1:11:04SANTIAGO BESADA BRUNET 0:19:3764 117 25 29.68SIRENO TRIATLON CLUB 0:11:42 70

VM152 0:13:10 0:35:16 1:11:11ENRIQUE CASTAÑO ROMERO 0:22:4671 69 103 32.33ARTROGAL-TRI 498 0:11:49 71

JNM10 0:14:56 0:35:18 1:11:16ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 0:21:03129 70 53 32.3CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:11:54 72

VM106 0:13:13 0:38:48 1:11:19CARMELO OUBIÑA DURAN 0:19:2075 128 19 29.39LICENZA 1 DÍA 0:11:58 73

VM188 0:13:25 0:34:16 1:11:27FERNANDO HUELIN TRILLO 0:23:4783 47 123 33.27CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:05 74

ABM25 0:14:33 0:35:23 1:11:28DIEGO FERNANDEZ BARREIRO 0:21:33116 71 68 32.22CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:12:06 75

ABM29 0:13:57 0:35:58 1:11:29VICTOR LAIÑO SILVA 0:21:35102 83 74 31.7LICENZA 1 DÍA 0:12:08 76

ABM69 0:13:29 0:38:18 1:11:31CHRISTIAN BESADA IGLESIAS 0:19:4587 112 27 29.78LICENZA 1 DÍA 0:12:09 77

VM114 0:14:17 0:35:37 1:11:35JUAN CARLOS CASTRO VIDAL 0:21:42113 77 77 32.02LICENZA 1 DÍA 0:12:13 78

VM113 0:14:34 0:35:44 1:11:36FRANCISCO REY PADIN 0:21:19118 80 62 31.91TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:12:14 79

ABM76 0:16:38 0:35:12 1:11:39JAVIER PIÑEIRO ALCALDE 0:19:51149 67 30 32.4LICENZA 1 DÍA 0:12:17 80

ABM88 0:13:08 0:37:01 1:11:52ALEJANDRO ARGUDIN VAZQUEZ 0:21:4468 100 79 30.8CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:12:30 81

VM123 0:15:17 0:36:59 1:11:55MATIAS BARREIRO RUIBAL 0:19:40135 98 26 30.82CLUB TRIATLON MORRAZO 0:12:34 82

VM180 0:11:54 0:38:22 1:12:00XOAN ANTON PEON VALLE 0:21:4525 115 80 29.72TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 0:12:39 83

ABM84 0:11:10 0:38:38 1:12:04BERENGUER IRAYZOZ MONERA 0:22:1814 121 95 29.52LICENZA 1 DÍA 0:12:43 84

ABM41 0:13:09 0:33:40 1:12:07RUBEN MARTINEZ ROSALES 0:25:2070 35 138 33.88TEAM CORBELO 0:12:45 85

ABM97 0:12:40 0:39:53 1:12:18DAVID COUCEIRO RIVERA 0:19:4653 136 28 28.59ARTROGAL-TRI 498 0:12:56 86

ABM35 0:14:32 0:36:19 1:12:27DAVID SOLLA DOMINGUEZ 0:21:38115 86 75 31.4LICENZA 1 DÍA 0:13:05 87

VM136 0:13:32 0:35:12 1:12:31ALEJANDRO LAGO DURAN 0:23:4889 68 124 32.4VIGO MASTER CLUB 0:13:10 88

VM138 0:13:02 0:35:38 1:12:38MANUEL TRIGO VÁZQUEZ 0:23:5962 79 127 32TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 0:13:16 89

VM189 0:13:04 0:36:34 1:12:43FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE 0:23:0665 92 111 31.18TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:13:21 90

VM164 0:13:17 0:38:22 1:12:45JOSÉ JOAQUÍN BARRIENTOS MAR 0:21:0877 114 56 29.73TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:13:23 91

VM107 0:15:23 0:36:06 1:12:49DAVID LORENZO GARCÍA 0:21:21136 84 64 31.58TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:13:27 92

ABM70 0:12:45 0:34:58 1:12:50MARIO CALDAS LOPEZ 0:25:0857 66 134 32.6CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:13:28 93

ABM24 0:12:03 0:34:51 1:12:52DANIEL LÓPEZ GARCÍA 0:25:5932 64 141 32.72CLUB LA FUGA-KURAI 0:13:30 94

CDM4 0:13:44 0:37:53 1:12:56DAVID ARAGUNDE CALVO 0:21:2096 106 63 30.1LICENZA 1 DÍA 0:13:34 95

SUB23M13 0:14:00 0:34:55 1:13:05JUAN PAZOS EIROA 0:24:11103 65 128 32.65GV SPORTS CLUB 0:13:43 96

SUB23M12 0:13:07 0:36:51 1:13:08DIEGO OTERO ABOY 0:23:1167 95 112 30.94LICENZA 1 DÍA 0:13:47 97

ABM79 0:14:49 0:36:11 1:13:12LUIS IGLESIAS ALVAREZ 0:22:12127 85 91 31.51LICENZA 1 DÍA 0:13:50 98

VM142 0:14:59 0:35:27 1:13:14BENI DIAZ AMENEIRO 0:22:49131 73 107 32.16LICENZA 1 DÍA 0:13:53 99

ABM34 0:14:14 0:37:09 1:13:19ADRIAN SOUSA DOMINGUEZ 0:21:57111 101 86 30.69LICENZA 1 DÍA 0:13:57 100

VM116 0:16:37 0:38:33 1:13:20ALBERTO DOMI­NGUEZ LEMOS 0:18:11147 118 7 29.58CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:58 101

VM159 0:11:59 0:38:41 1:13:26JAIME PONTE GONZÁLEZ 0:22:4728 123 104 29.48LICENZA 1 DÍA 0:14:04 102

CDM6 0:09:35 0:38:36 1:13:28CIBRÁN LEAL FERNÁNDEZ 0:25:184 120 137 29.54TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 0:14:06 103

ABM71 0:12:07 0:36:21 1:13:39GERARDO MIGUEL CALVO LÓPEZ 0:25:1234 89 135 31.36CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:14:17 104

ABM22 0:13:03 0:36:53 1:13:40EDGAR BALBOA BESADA 0:23:4563 96 122 30.92TEAM CORBELO 0:14:18 105

ABM47 0:13:38 0:38:09 1:13:46ALEJANDRO RODRIGUEZ FRAGUE 0:22:0092 109 89 29.89INDEPENDENTE 0:14:24 106
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM67 0:14:46 0:33:38 1:14:25ÁNGEL MANUEL AGÍS SOLLEIRO 0:26:02124 32 142 33.91CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:15:03 107

VM156 0:15:08 0:36:51 1:14:41JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 0:22:44133 94 102 30.95TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:15:19 108

ABM92 0:13:37 0:38:43 1:15:10SERGIO LARA GARCIA 0:22:5191 125 108 29.45LICENZA 1 DÍA 0:15:48 109

ABM75 0:13:19 0:38:42 1:15:21JOSE MANUEL RODRIGUEZ PERE 0:23:2178 124 113 29.46INDEPENDENTE 0:15:59 110

ABM82 0:14:11 0:39:04 1:15:32ALBERTO HORRILLO MURILLO 0:22:17109 134 94 29.18TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 0:16:11 111

ABM54 0:16:40 0:36:20 1:15:40MARTIN PROL CAMBADOS 0:22:42150 87 101 31.39GV SPORTS CLUB 0:16:18 112

VM109 0:14:54 0:38:40 1:15:43JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ ESTÉV 0:22:10128 122 90 29.49CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:16:21 113

ABM81 0:17:16 0:36:24 1:16:07PABLO DOSIL ROSENDE 0:22:28153 91 98 31.33ARTROGAL-TRI 498 0:16:45 114

ABM68 0:16:16 0:38:01 1:16:07DANIEL LOUREIRO AMENEIROS 0:21:50145 108 84 29.99LICENZA 1 DÍA 0:16:46 115

ABM40 0:13:38 0:38:56 1:16:12ALEJANDRO IGLESIAS GARCÍA 0:23:3993 131 120 29.29NOSPORTLIMIT 0:16:50 116

ABM94 0:16:37 0:39:02 1:16:20LUIS RODRIGUEZ CASTRO 0:20:41148 133 43 29.21LICENZA 1 DÍA 0:16:58 117

SUB23M11 0:14:20 0:39:00 1:16:20DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:23:02114 132 110 29.24CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:16:58 118

ABM43 0:14:10 0:40:56 1:16:22DAVID GARCIA LORIGADOS 0:21:17108 140 61 27.86LICENZA 1 DÍA 0:17:00 119

VM143 0:13:12 0:37:01 1:16:31AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:26:1874 99 143 30.81CLUB TRIATLON MORRAZO 0:17:09 120

ABM38 0:12:11 0:36:21 1:16:34MIGUEL PIÑÓN DAPENA 0:28:0337 88 150 31.37TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:17:12 121

SUB23M14 0:16:54 0:38:18 1:16:46JONATAN SOMOZA MARTI 0:21:35152 113 72 29.77LICENZA 1 DÍA 0:17:24 122

ABM96 0:17:25 0:37:31 1:16:50BERNARDO PIÑEIRO ABALO 0:21:55155 103 85 30.39LICENZA 1 DÍA 0:17:28 123

VM150 0:16:01 0:38:53 1:16:51EUSEBIO NIETO OUTEDA 0:21:58143 129 87 29.33LICENZA 1 DÍA 0:17:29 124

VM174 0:15:23 0:38:14 1:17:02PABLO NIETO LEIS 0:23:26137 110 116 29.83CLUB LA FUGA-KURAI 0:17:40 125

VM130 0:14:00 0:37:35 1:17:17JOSE BENITO MUÑIZ VILAR 0:25:43104 104 139 30.34CLUB NATACION  RIVEIRA 0:17:55 126

ABM23 0:14:35 0:41:04 1:17:20DANIEL MARTINEZ GOMEZ 0:21:42119 141 78 27.77LICENZA 1 DÍA 0:17:58 127

VM176 0:13:54 0:41:27 1:17:35RICARDO RODRÍGUEZ PIÑEIRO 0:22:15101 143 92 27.51LICENZA 1 DÍA 0:18:13 128

VM163 0:13:12 0:37:13 1:17:44EMILIO ANTONIO CAEIRO CASAS 0:27:2173 102 146 30.64TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:18:23 129

VM151 0:15:42 0:38:44 1:17:57ROBERTO FARIÑA CHARLIN 0:23:33140 126 118 29.44TEAM CORBELO 0:18:36 130

ABM53 0:17:51 0:38:35 1:17:58ALBERTO ALBINO GONZALEZ SUA 0:21:33156 119 67 29.55CLUB LA FUGA-KURAI 0:18:36 131

ABM93 0:14:58 0:39:26 1:18:04IVÁN LÓPEZ DURÁN 0:23:41130 135 121 28.92LICENZA 1 DÍA 0:18:42 132

ABM27 0:14:48 0:41:33 1:18:10HÉCTOR SIMÓN MARTÍNEZ 0:21:49125 144 82 27.44NOSPORTLIMIT 0:18:48 133

VM168 0:13:47 0:42:50 1:18:23ENRIQUE MANUEL DOPICO LÓPEZ 0:21:4897 147 81 26.62CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:19:01 134

VM169 0:15:46 0:38:47 1:18:31EDUARD FRANQUET SUGRAÑES 0:23:59141 127 126 29.4LICENZA 1 DÍA 0:19:09 135

JNM9 0:14:43 0:40:46 1:19:02JORGE CONDE URCEIRA 0:23:34123 139 119 27.97CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:19:40 136

VM187 0:16:01 0:38:23 1:19:22ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:24:59142 116 132 29.7TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:20:01 137

CDM5 0:13:44 0:36:57 1:19:29MATEO SERANTES ARES 0:28:4995 97 154 30.86LICENZA 1 DÍA 0:20:08 138

VM157 0:16:42 0:37:53 1:20:22JOSE ANTONIO MARTÍNEZ LEMA 0:25:48151 107 140 30.1HERCULES XTRM 0:21:00 139

VM162 0:14:48 0:37:49 1:20:54JOSÉ CARLOS MONTENEGRO ZUR 0:28:18126 105 152 30.15LICENZA 1 DÍA 0:21:32 140

VM179 0:18:59 0:38:54 1:22:12CLAUDIO VERA SANMARTÍN 0:24:20160 130 129 29.31CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:22:50 141

ABM19 0:14:34 0:40:06 1:22:43CARLOS MANUEL CESPÓN PENEI 0:28:05117 137 151 28.44CLUB NATACION  RIVEIRA 0:23:21 142

VM144 0:15:01 0:42:47 1:22:53RICARDO SOLER VIDAL 0:25:05132 146 133 26.65LICENZA 1 DÍA 0:23:31 143

SUB23M18 0:10:26 0:45:12 1:23:00CARLOS TRIGO CASTRO 0:27:249 155 147 25.23LICENZA 1 DÍA 0:23:38 144

ABM103 0:14:05 0:44:23 1:23:40JACOBO DOMÍNGUEZ PEDREIRA 0:25:13105 153 136 25.69LICENZA 1 DÍA 0:24:18 145

ABM58 0:14:16 0:46:15 1:23:52JORGE CARNEIRO DENIS 0:23:22112 156 114 24.65LICENZA 1 DÍA 0:24:31 146

VM111 0:15:28 0:41:53 1:24:00ALVARO RODRIGUEZ CORDERO 0:26:40138 145 145 27.23LICENZA 1 DÍA 0:24:38 147

VM166 0:18:49 0:41:21 1:24:34ENRIQUE FERNANDO PENA CARRI 0:24:26158 142 130 27.58LICENZA 1 DÍA 0:25:12 148

VM146 0:18:56 0:42:53 1:24:35JULIO ÁLVAREZ-BUYLLA DE LA U 0:22:47159 148 105 26.59CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:25:14 149

VM160 0:17:22 0:42:56 1:24:45FERNANDO PATRICIO REY 0:24:28154 149 131 26.56LICENZA 1 DÍA 0:25:23 150

VM127 0:16:10 0:44:58 1:24:58DAVID ABAD GREGORIO 0:23:51144 154 125 25.36LICENZA 1 DÍA 0:25:36 151

VM118 0:16:26 0:40:16 1:25:10JAVIER REY MIRANDA 0:28:29146 138 153 28.32LICENZA 1 DÍA 0:25:48 152

VM186 0:15:10 0:43:27 1:25:15FRANCISCO FERNANDEZ ORTEGA 0:26:39134 150 144 26.24LICENZA 1 DÍA 0:25:54 153

ABM74 0:14:36 0:43:41 1:26:17CARLOS RAMÍREZ FERRO 0:28:01120 151 149 26.1LICENZA 1 DÍA 0:26:55 154

VM145 0:26:47 0:43:41 1:38:05GERARDO MIGUEL FONTÁN PÉRE 0:27:38161 152 148 26.1LICENZA 1 DÍA 0:38:44 155

ABM73 0:18:28 0:46:41 1:40:40ANGEL PRADO ALONSO 0:35:32157 157 155 24.43LICENZA 1 DÍA 0:41:18 156

ABM33 0:13:21 0:38:15JOSE LUIS ABADIN IGLESIAS 80 111  29.8TEAM CORBELONF

ABM37 0:12:21MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ VAR 42  ARCADE INFORHOUSE SANTINF

ABM64 0:12:32LUCAS DEL RIO CORTEGOSO 47  CLUB TRIATLON MORRAZONF

VM112 0:12:41 0:34:32PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 54 55  33.03TRI OURENSENF

VM124 0:13:26SERGIO SANTOS FERNANDEZ 86  TRIVIGO BOYER TRIATHLONNF

VM178 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS  TRI OURENSENF

ABM2 LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS  CLUB TRIATLON MORRAZONP

ABM32 DIEGO ALVAREZ QUEIPO  ASDECODIGITALNP

ABM36 DANIEL MCKAY CASTRO  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

ABM39 CARLOS AVELINO LOPEZ PÉREZ  TRIATLON MOTOBIKE GALAICNP

ABM42 VÍTOR FERNÁNDEZ DÍAZ  LICENZA 1 DÍANP

ABM49 DAVID GARCIA PONTIGO  ASDECODIGITALNP

ABM51 MARCOS ROGELIO ALONSO GONZ  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNP

ABM77 JULIO MALLO NIETO  OLIMPICO DE VEDRANP

ABM78 ALBERTO AGÍS GRAÑA  CLUB CICLISMO-TRIATLON PNP
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM89 FRANCISCO JOSÉ CASTIÑEIRA VE  INDEPENDENTENP

ABM90 DIEGO FERNÁNDEZ MAROTO  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNP

ABM98 CARLOS CASÁS FERNANDEZ  TRISADANP

VM105 CARLOS COCO MARTINEZ  TRIVIGO BOYER TRIATHLONNP

VM115 JAVIER MON FERNÁNDEZ  TRIATLON ARTEIXONP

VM119 SERGIO NOGUEROL URRUTIA  NOSPORTLIMITNP

VM121 GUSTAVO LÓPEZ MARTÍNEZ  TRIATLON VILAGARCIA/ATENNP

VM126 JOSE MANUEL PARDO LEIS  TRIATLON ARTEIXONP

VM129 PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLIN  TRIATLON ARTEIXONP

VM131 FERNANDO FERNANDEZ MARTINE  OLIMPICO DE VEDRANP

VM137 JOSÉ MANUEL PATIÑO ABEIJÓN  NOSPORTLIMITNP

VM147 ALFONSO COLADAS-GUZMÁN GA  LICENZA 1 DÍANP

VM148 JOSE MANUEL SALGUEIRIÑO MAC  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

VM153 JOSÉ LUÍS GAINZARAIN GONZÁLE  LICENZA 1 DÍANP

VM161 JOSE MANUEL MERA ALONSO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

VM171 ARTURO PONTE LORENZO  TALLERES DAVID TRIATLON NP

VM172 FRANCISCO JAVIER RIVERO VEIG  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNP

VM175 HUMBERTO DIEGUEZ CONSTENLA  CLUB CICLISMO-TRIATLON PNP

VM190 ABEL ALVAREZ FEIJOO  TRI OURENSENP
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0 0 Inscritos : 10

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
  - FEGATRI

JACOBO MOSQUERA-TRIATLON BEARIZ

17:02:42

1

Hora

Resultados Oficiais

	MONICA FLORES 

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRÍATLON POPULAR CONCELLO DE CAMBADOS

CAMBADOS

Sprint 0.75 Km.

Natación

19 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 18 de xunio de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 19 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 9

Temperatura exterior: 19 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS FEMININA

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

192 0:11:33 0:36:56 1:12:19CRISTINA TORRES HERVÉS 0:23:511 2 2 30.87CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:02:43 1

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

198 0:13:26 0:35:16 1:09:36AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:20:552 1 1 32.33OLIMPICO DE VEDRA   1

199 0:16:14 0:46:54 1:28:03PATRICIA IGLESIAS CORREA 0:24:568 9 4 24.31TEAM CORBELO 0:18:28 2

200 0:13:40 0:44:34 1:32:27MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:34:144 8 9 25.58CLUB TRIATLON CORUÑA 0:22:52 3
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6 0 Inscritos : 190

MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
  - FEGATRI

JACOBO MOSQUERA-TRIATLON BEARIZ

17:02:42

28

Hora

Resultados Oficiais

	MONICA FLORES 

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRÍATLON POPULAR CONCELLO DE CAMBADOS

CAMBADOS

Sprint 0.75 Km.

Natación

19 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 18 de xunio de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 19 Km.  5 Km.

1 volta 4 voltas 2 voltas

Remataron : 156

Temperatura exterior: 19 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS MASCULINA

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

8 0:10:20 0:32:55 1:04:14ANTONIO SOUTO PRIETO 0:21:008 15 51 34.64CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:52 1

7 0:12:08 0:34:35 1:07:50IÑAKI AMATRIA BARRAL 0:21:0835 57 57 32.97GV SPORTS CLUB 0:08:28 2

4 0:13:44 0:37:53 1:12:56DAVID ARAGUNDE CALVO 0:21:2096 106 63 30.1LICENZA 1 DÍA 0:13:34 3

6 0:09:35 0:38:36 1:13:28CIBRÁN LEAL FERNÁNDEZ 0:25:184 120 137 29.54TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO 0:14:06 4

5 0:13:44 0:36:57 1:19:29MATEO SERANTES ARES 0:28:4995 97 154 30.86LICENZA 1 DÍA 0:20:08 5

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

10 0:14:56 0:35:18 1:11:16ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 0:21:03129 70 53 32.3CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:11:54 1

9 0:14:43 0:40:46 1:19:02JORGE CONDE URCEIRA 0:23:34123 139 119 27.97CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:19:40 2

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

17 0:11:16 0:33:00 1:03:22DANIEL CASAS GONZÁLEZ 0:19:0816 16 18 34.56CLUB NATACION LICEO 0:04:01 1

15 0:11:49 0:33:31 1:04:41CARLOS JOSE CANDANO BELLO 0:19:2122 30 21 34.02TRIATLON FERROL 0:05:19 2

16 0:12:37 0:33:52 1:05:31PABLO ZOBRA LOJO 0:19:0349 39 16 33.67CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:09 3

13 0:14:00 0:34:55 1:13:05JUAN PAZOS EIROA 0:24:11103 65 128 32.65GV SPORTS CLUB 0:13:43 4

12 0:13:07 0:36:51 1:13:08DIEGO OTERO ABOY 0:23:1167 95 112 30.94LICENZA 1 DÍA 0:13:47 5

11 0:14:20 0:39:00 1:16:20DIEGO BLANCO MARTÍNEZ 0:23:02114 132 110 29.24CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:16:58 6

14 0:16:54 0:38:18 1:16:46JONATAN SOMOZA MARTI 0:21:35152 113 72 29.77LICENZA 1 DÍA 0:17:24 7

18 0:10:26 0:45:12 1:23:00CARLOS TRIGO CASTRO 0:27:249 155 147 25.23LICENZA 1 DÍA 0:23:38 8

VETERANOS MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

185 0:11:00 0:32:12 1:01:16ANDRES LOPEZ TORRES 0:18:0511 4 6 35.4TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:01:54 1

125 0:11:33 0:32:48 1:02:24DAVID MARTINEZ COSTA 0:18:0319 9 5 34.76LICENZA 1 DÍA 0:03:02 2

139 0:12:32 0:32:48 1:03:36CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:18:1846 8 8 34.77TEAM CORBELO 0:04:14 3

135 0:10:10 0:33:18 1:04:12ANTONIO ABEL SEOANE ESTÉVEZ 0:20:455 26 46 34.25CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 0:04:50 4

140 0:11:28 0:33:49 1:04:21XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:19:0418 38 17 33.71TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:04:59 5

132 0:12:31 0:32:50 1:05:21ALBERTO SOTO CAMPOS 0:20:0145 11 33 34.73NOSPORTLIMIT 0:05:59 6

110 0:12:10 0:34:31 1:05:27CARLOS COIRA LOJO 0:18:4736 54 13 33.03TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:06:06 7

167 0:12:01 1:05:29JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 18:08:1130  TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:06:07 8

170 0:12:38 0:32:42 1:05:32RAFAEL ANTAS CANNAS 0:20:1352 7 35 34.87AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:06:11 9

181 0:10:19 0:33:06 1:05:40ALEJANDRO HERNANDEZ ALFAGE 0:22:167 20 93 34.46CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:06:18 10

182 0:12:20 0:33:16 1:06:09ANTONIO VIDAL ARES 0:20:3441 24 41 34.27ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:47 11

183 0:11:48 0:33:38 1:06:41JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:21:1521 33 60 33.9CLUB TRIATLON CORUÑA 0:07:19 12

117 0:14:37 0:33:09 1:07:07FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA 0:19:21121 21 22 34.39CLUB TRIATLON MORRAZO 0:07:45 13

154 0:11:00 0:33:21 1:07:17ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:22:5612 27 109 34.18ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:55 14

133 0:12:06 0:34:44 1:07:17CARLOS JESÚS RODRIGUEZ REY 0:20:2833 60 38 32.83TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:07:56 15

173 0:12:35 0:34:41 1:07:46GONZALO BUGALLO GONZALEZ 0:20:3048 59 39 32.87LICENZA 1 DÍA 0:08:24 16
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120 0:12:00 0:33:24 1:07:49RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:22:2529 28 97 34.14TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:08:27 17

184 0:12:17 0:35:26 1:07:50JOSE MANUEL FILGUEIRA ABILLEIR 0:20:0840 72 34 32.18CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 0:08:28 18

108 0:13:43 0:34:16 1:08:15ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 0:20:1794 46 37 33.27TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:08:53 19

141 0:12:22 0:34:28 1:08:23PEDRO MIGUEL ALONSO 0:21:3443 52 71 33.09TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:09:01 20

149 0:13:50 0:33:39 1:08:29RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:21:00100 34 52 33.89CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:09:07 21

128 0:12:43 0:34:30 1:09:02CARLOS GARCIA BLANCO 0:21:5056 53 83 33.05TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:09:40 22

134 0:13:32 0:34:40 1:09:24JUAN AGRASAR REY 0:21:1388 58 58 32.89TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO 0:10:03 23

177 0:15:34 0:35:32 1:09:26PEDRO PABLO OUTERELO COUSIÑ 0:18:21139 76 9 32.1TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:10:04 24

122 0:13:48 0:34:48 1:10:09PEDRO PÉREZ GAGO 0:21:3498 62 70 32.76TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:10:48 25

158 0:12:37 0:36:35 1:10:25RICARDO OTERO QUINTANA 0:21:1450 93 59 31.16TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:11:03 26

155 0:13:14 0:34:12 1:10:47PABLO CURRÁS PAREDES 0:23:2376 45 115 33.35CLUB TRIATLON MORRAZO 0:11:26 27

165 0:13:03 0:38:25 1:11:04SANTIAGO BESADA BRUNET 0:19:3764 117 25 29.68SIRENO TRIATLON CLUB 0:11:42 28

152 0:13:10 0:35:16 1:11:11ENRIQUE CASTAÑO ROMERO 0:22:4671 69 103 32.33ARTROGAL-TRI 498 0:11:49 29

106 0:13:13 0:38:48 1:11:19CARMELO OUBIÑA DURAN 0:19:2075 128 19 29.39LICENZA 1 DÍA 0:11:58 30

188 0:13:25 0:34:16 1:11:27FERNANDO HUELIN TRILLO 0:23:4783 47 123 33.27CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:05 31

114 0:14:17 0:35:37 1:11:35JUAN CARLOS CASTRO VIDAL 0:21:42113 77 77 32.02LICENZA 1 DÍA 0:12:13 32

113 0:14:34 0:35:44 1:11:36FRANCISCO REY PADIN 0:21:19118 80 62 31.91TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:12:14 33

123 0:15:17 0:36:59 1:11:55MATIAS BARREIRO RUIBAL 0:19:40135 98 26 30.82CLUB TRIATLON MORRAZO 0:12:34 34

180 0:11:54 0:38:22 1:12:00XOAN ANTON PEON VALLE 0:21:4525 115 80 29.72TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO 0:12:39 35

136 0:13:32 0:35:12 1:12:31ALEJANDRO LAGO DURAN 0:23:4889 68 124 32.4VIGO MASTER CLUB 0:13:10 36

138 0:13:02 0:35:38 1:12:38MANUEL TRIGO VÁZQUEZ 0:23:5962 79 127 32TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO 0:13:16 37

189 0:13:04 0:36:34 1:12:43FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRES 0:23:0665 92 111 31.18TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:13:21 38

164 0:13:17 0:38:22 1:12:45JOSÉ JOAQUÍN BARRIENTOS MART 0:21:0877 114 56 29.73TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:13:23 39

107 0:15:23 0:36:06 1:12:49DAVID LORENZO GARCÍA 0:21:21136 84 64 31.58TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:13:27 40

142 0:14:59 0:35:27 1:13:14BENI DIAZ AMENEIRO 0:22:49131 73 107 32.16LICENZA 1 DÍA 0:13:53 41

116 0:16:37 0:38:33 1:13:20ALBERTO DOMI­NGUEZ LEMOS 0:18:11147 118 7 29.58CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:58 42

159 0:11:59 0:38:41 1:13:26JAIME PONTE GONZÁLEZ 0:22:4728 123 104 29.48LICENZA 1 DÍA 0:14:04 43

156 0:15:08 0:36:51 1:14:41JOSE BENITO CHARLIN TRIGO 0:22:44133 94 102 30.95TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:15:19 44

109 0:14:54 0:38:40 1:15:43JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ ESTÉVE 0:22:10128 122 90 29.49CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:16:21 45

143 0:13:12 0:37:01 1:16:31AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:26:1874 99 143 30.81CLUB TRIATLON MORRAZO 0:17:09 46

150 0:16:01 0:38:53 1:16:51EUSEBIO NIETO OUTEDA 0:21:58143 129 87 29.33LICENZA 1 DÍA 0:17:29 47

174 0:15:23 0:38:14 1:17:02PABLO NIETO LEIS 0:23:26137 110 116 29.83CLUB LA FUGA-KURAI 0:17:40 48

130 0:14:00 0:37:35 1:17:17JOSE BENITO MUÑIZ VILAR 0:25:43104 104 139 30.34CLUB NATACION  RIVEIRA 0:17:55 49

176 0:13:54 0:41:27 1:17:35RICARDO RODRÍGUEZ PIÑEIRO 0:22:15101 143 92 27.51LICENZA 1 DÍA 0:18:13 50

163 0:13:12 0:37:13 1:17:44EMILIO ANTONIO CAEIRO CASAS 0:27:2173 102 146 30.64TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:18:23 51

151 0:15:42 0:38:44 1:17:57ROBERTO FARIÑA CHARLIN 0:23:33140 126 118 29.44TEAM CORBELO 0:18:36 52

168 0:13:47 0:42:50 1:18:23ENRIQUE MANUEL DOPICO LÓPEZ 0:21:4897 147 81 26.62CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:19:01 53

169 0:15:46 0:38:47 1:18:31EDUARD FRANQUET SUGRAÑES 0:23:59141 127 126 29.4LICENZA 1 DÍA 0:19:09 54

187 0:16:01 0:38:23 1:19:22ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:24:59142 116 132 29.7TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:20:01 55

157 0:16:42 0:37:53 1:20:22JOSE ANTONIO MARTÍNEZ LEMA 0:25:48151 107 140 30.1HERCULES XTRM 0:21:00 56

162 0:14:48 0:37:49 1:20:54JOSÉ CARLOS MONTENEGRO ZURI 0:28:18126 105 152 30.15LICENZA 1 DÍA 0:21:32 57

179 0:18:59 0:38:54 1:22:12CLAUDIO VERA SANMARTÍN 0:24:20160 130 129 29.31CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 0:22:50 58

144 0:15:01 0:42:47 1:22:53RICARDO SOLER VIDAL 0:25:05132 146 133 26.65LICENZA 1 DÍA 0:23:31 59

111 0:15:28 0:41:53 1:24:00ALVARO RODRIGUEZ CORDERO 0:26:40138 145 145 27.23LICENZA 1 DÍA 0:24:38 60

166 0:18:49 0:41:21 1:24:34ENRIQUE FERNANDO PENA CARRIL 0:24:26158 142 130 27.58LICENZA 1 DÍA 0:25:12 61

146 0:18:56 0:42:53 1:24:35JULIO ÁLVAREZ-BUYLLA DE LA UZ 0:22:47159 148 105 26.59CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:25:14 62

160 0:17:22 0:42:56 1:24:45FERNANDO PATRICIO REY 0:24:28154 149 131 26.56LICENZA 1 DÍA 0:25:23 63

127 0:16:10 0:44:58 1:24:58DAVID ABAD GREGORIO 0:23:51144 154 125 25.36LICENZA 1 DÍA 0:25:36 64

118 0:16:26 0:40:16 1:25:10JAVIER REY MIRANDA 0:28:29146 138 153 28.32LICENZA 1 DÍA 0:25:48 65

186 0:15:10 0:43:27 1:25:15FRANCISCO FERNANDEZ ORTEGA 0:26:39134 150 144 26.24LICENZA 1 DÍA 0:25:54 66

145 0:26:47 0:43:41 1:38:05GERARDO MIGUEL FONTÁN PÉREZ 0:27:38161 152 148 26.1LICENZA 1 DÍA 0:38:44 67

112 0:12:41 0:34:32PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 54 55  33.03TRI OURENSENF

124 0:13:26SERGIO SANTOS FERNANDEZ 86  TRIVIGO BOYER TRIATHLONNF

178 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS  TRI OURENSENF

105 CARLOS COCO MARTINEZ  TRIVIGO BOYER TRIATHLONNP

115 JAVIER MON FERNÁNDEZ  TRIATLON ARTEIXONP

119 SERGIO NOGUEROL URRUTIA  NOSPORTLIMITNP

121 GUSTAVO LÓPEZ MARTÍNEZ  TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RUNP

126 JOSE MANUEL PARDO LEIS  TRIATLON ARTEIXONP

129 PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA  TRIATLON ARTEIXONP

131 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ  OLIMPICO DE VEDRANP

137 JOSÉ MANUEL PATIÑO ABEIJÓN  NOSPORTLIMITNP

147 ALFONSO COLADAS-GUZMÁN GAR  LICENZA 1 DÍANP

148 JOSE MANUEL SALGUEIRIÑO MACE  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

153 JOSÉ LUÍS GAINZARAIN GONZÁLEZ  LICENZA 1 DÍANP

161 JOSE MANUEL MERA ALONSO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP
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171 ARTURO PONTE LORENZO  TALLERES DAVID TRIATLON COMPNP

172 FRANCISCO JAVIER RIVERO VEIGA  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNP

175 HUMBERTO DIEGUEZ CONSTENLA  CLUB CICLISMO-TRIATLON POIONP

190 ABEL ALVAREZ FEIJOO  TRI OURENSENP
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